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Róża wielkokw ciemnoróż
Perola rozx14
Cena 45,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy rozx14

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Róża wielkokwiatowa Perola jest rośliną, która zmieni każdy ogród w niezwykle klimatyczny, barwny zakątek pełen spokoju i piękna. Duże, pełne kwiaty o intensywnie ciemnoróżowym zabarwieniu fenomenalnie rozświetlają przestrzenie zielone dodając im niesamowitego blasku. Fantastyczne, delikatne płatki zebrane w puszyste pompony osadzone na końcach genialnie wybarwionych pędów to hipnotyzująca ozdoba, która zachwyci każdego miłośnika zieleni.
   Piękny zapach róży wielkokwiatowej Perola czaruje z daleka i kusi swoją słodyczą. Genialny kontrast jasnych, delikatnych kwiatów z błyszczącą zasłoną ciemnozielonych liści sprawia, że róża wielkokwiatowa Perola jest fantastyczną ozdobą do każdego ogrodu.

Duża odporność na choroby i szkodniki oraz niesamowicie długie kwitnienie sprawiają, że jest to roślina idealna zarówno dla amatora, jak i profesjonalisty. Wspaniale rozświetli przestrzenie zielone dodając im uroku. Dzięki możliwości uprawy pojemnikowej róża wielkokwiatowa Perola może udekorować balkony i tarasy kusząc swoim niesamowitym wyglądem. Róża wielkokwiatowa Perola jest rośliną, która pięknie ozdobi każde miejsce rozświetlając je wielobarwnymi
refleksami tańczącymi między płatkami. 

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: odporna na choroby róża wielkokwiatowa wprowadzona do sprzedaży w 2001 roku.

Zastosowanie: róża wielkokwiatowa Perola ceniona jest za piękne, pełne kwiaty. Świetnie nadaje się do ozdoby ogrodów przydomowych, parków oraz przestrzeni miejskich. Doskonale spisuje się posadzona w grupach barwnych z innymi krzewami, a także pojedynczo jako główna dekoracja. Róża wielkokwiatowa Perola wspaniale czuje się w uprawie pojemnikowej, dzięki czemu może pięknie ozdobić balkony i tarasy. Kwiaty chętnie wykorzystywane są do bukietów oraz

kompozycji florystycznych, a także jako dekoracja wnętrza.

Wielkość: róża wielkokwiatowa Perola osiąga do 1m wysokości.

Kwiaty: duże, pełne kwiaty składające się z bardzo dużej ilości płatków w kolorze intensywnie ciemnoróżowym, najczęściej osadzone po jednym na pędzie. Pachną intensywnie owocowo, bardzo przyjemnie.

Kwitnienie: od czerwca do października.

Owoce: wypełnione nasionami mięsiste szypułki.

Liście: ciemnozielone, błyszczące o delikatnie ząbkowanych brzegach, duże.

Pokrój: wzniosły, rozkrzewiony.

Stanowisko: róża wielkokwiatowa Perola najlepiej czuje się w miejscu nasłonecznionym i przewiewnym. Ważne jest, aby nie sadzić rośliny przy ścianach południowych, gdyż może to doprowadzić do przegrzania.

Warunki glebowe: toleruje typową ziemię ogrodową, lekko wilgotną, najlepiej piaszczysto-gliniastą, lekką i próchniczą. Przy bardzo lekkich glebach warto dodać kompostu.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Aby wzmocnić oraz przedłużyć kwitnienie róży wielkokwiatowej Perola warto wycinać przekwitnięte kwiatostany.

W celu rozkrzewienia oraz pobudzenia wzrostu i kwitnienia róży Perola należy przeprowadzić wiosenne cięcie formujące. Ważne jest, aby wyciąć zniszczone oraz obumarłe pędy.

Różę wielkokwiatową Perola najlepiej jest podlewać rano. Dzięki temu liście oraz pędy rośliny zdążą wyschnąć przed nocą. Warto również zwrócić uwagę na to, aby nie moczyć liści podczas podlewania.

 

NA FOTOGRAFII

Róża wielkowiatowa Perola
Large flowered rose Perola
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS
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Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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